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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

 

Kitanova, Irena (2015) Story interpretation and its influence to child in early school. In: 

Fifth International Conference: Knowledge Capital of the Future, 22-25 May 2015, 

Bansko, Bulgaria. 

 
 
 
 
 

Petrova Gjorgjeva, Emilija and Mirascieva, Snezana and Stavreva Veselinovska, Snezana 

and Kitanova, Irena (2015) Menagement process subject to constant change. In: Fifth 

International Conference: Knowledge Capital of the Future, 22-25 May 2015, Bansko, 

Bulgaria. 

 

Kitanova, Irena (2015) Learning reading in the lower grades. Teacher, International 

Јournal of Еducation, 8. pp. 108-110. ISSN 1857-8888 

 

Kitanova, I. (2015). Methodical structure of a lesson for interpretation of a fairytale, International 
scientific conference “Education in XXI century-conditions an perspectives”, Faculty of educational 
science, University “Goce Delcev”, Stip, 24-25 Septembar, ISBN:978-608-244-238-9 (во печат). 
 

 

Kitanov, B., and Kitanova, I. (2015). Interpretation of a lyric poem in IV and V grade, International 
scientific conference “Education in XXI century-conditions an perspectives”, Faculty of educational 
science, University “Goce Delcev”, Stip, 24-25 Septembar, ISBN:978-608-244-238-9 (во печат). 
 

Kitanova, I. (2015). Content interpretation of text in class teaching, 10th International Balkan 
Congress on Education and Science “Education and globalization”, 17-19 September, Ohrid, ISBN 
978-9989-823-49-7. (во печат). 
 
Kitanova, Irena (2015) Креативноста и стимулот на ученикот преку комплексната 
постапка за обработка на буква. In: Состојби, предизвици и перспективи во воспитанието и 
образованието во Република Македонија: зборник на трудови, 2015, Stip, Macedonia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

 
„Методика на наставата по македонски јазик за деветгодишно основно образование“, 
Објавена на е-библиотека на веб страната на УГД. http://e-lib.ugd.edu.mk/456  

 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/13880/
http://eprints.ugd.edu.mk/13877/
http://eprints.ugd.edu.mk/13434/
http://eprints.ugd.edu.mk/15530/
http://eprints.ugd.edu.mk/15530/
http://e-lib.ugd.edu.mk/456
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„Практикум по методика на наставата по македонски јазик за деветгодишно основно 
образование“, Објавен на е-библиотека на веб страната на УГД. http://e-
lib.ugd.edu.mk/461  

 

 
 
 

 Вкупно поени 25 
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